AKT - THEMELIMI 1 SHOQERISE TREGTARE
"Infinity Blue' SH.P.K.

Neni 1- FORMIMI

Themelohet Shogeria Tregtare me pergjegjesi te kufizuar me emertimin "Infinity Blue" Sh.p.k me Ortake z.
Skender Musaj, z. Fatbardh Islamaj dhe znj. Drilona Logu.

Neni 2 - SELIA

Shogeria Tregtare "Infinity Blue" Sh.p.k. e ka seline ne: Njesia Administrative Farke, Rr. Hamdi Garunja, Pallati
Nr 7, Hyrjal Kati 4, App Nr 14. Zona Kadastrale Nr 3566, Nr Pasurise 102/9+1-14 Tirane.

Neni 3 - KOHEZGJATJA
Shogeria Tregtare "Infinity Blue" Sh.p.k. ka nje kohezgiatje te veprimtarise se saj ekonomike te pakufizuar.

Neni 4 - OBJEKTI 1 VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarise ekonomike i Shogerise Tregtare "Infinity Blue" Sh.p.k. eshte:

Ndertim dhe mirembajtje e pishinave;
Ndertime civile, punime te ndryshme ne fushen e ndertimit;
Tregtim i mobiljeve dhe mobilim i ambienteve te ndryshme;

Import - eksport i mobiljeve, materialeve te ndertimit dhe ne pergjithesi i produkteve te nevojshme per
realizimin e veprimtarise se shogerise

Veprimtari te tjera ndihmése, te lidhura ose plotesuese té cilat mbéshtesin arritjen e qéllimit t& shogerise,
né perputhje me legiislacionin shqiptar né fuqi.

Neni 5 - KAPITALI 1 SHOQERISE

Kapitali themeltar i Shoqerise Tregtare "Infinity Blue" Sh.p.k eshte 100 000 leke (njeqind mije), i cili do te
shlyhet i gjithi nga Ortaket e Shoqerise. Kapitali perbehet nga 3 kuota.

Neni 6

- Shoqeria Tregtare "Infinity Blue" Sh.p.k. ka si Administrator te saj z. Skender Musaj, shtetas shqiptar, lindur
me 29.10.1978, ne Pac, banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i
leternjoftimit me nr. Personal 1--18 1 030097K, per nje afat 5 vjecar.

Administratori mund te jape dorehegjen ose te revokohet nga shumica e ortakeve ne cdo moment.

Kompetencat e administratorit do te ushtrohen ne perputhje me parashikimet e legiislacionit ne fuqi dhe statutit
te shogerise.

Neni 7- SHPERBERJA E SHOQERISE

Shperberja e Shogerise Tregtare "Infinity Blue" Sh.p.k. mund te vije ne cdo kohe dhe per cfaredolloj
shkaku,duke vepruar sipas kritereve te parashikuara ne Statutin e Shogerise.
ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE TREGTARE

"Infinity Blue" Sh.p.k

Skender Musaj Fatbardh Islamaj Drilona Logu
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